
MARTES 28 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 23 Pág. 55

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

10 RESOLUCIÓN de 24 de enero de 2025, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se fija la
fecha y el procedimiento a seguir para la elección de plazas por los aspirantes que
han superado las pruebas selectivas por el turno libre para el acceso a la condición
de personal estatutario fijo en la categoría de Enfermero/a, se publica la relación
de plazas ofertadas y se determina la entrega de documentación acreditativa.

Por Resolución de 15 de junio de 2018, la Dirección General de Recursos Humanos y
Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID de 29 de junio de 2018), se convocó pruebas selectivas por el turno libre
para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Enfermero/a del
Servicio Madrileño de Salud.

Mediante diversas Resoluciones (de 14 de febrero de 2023, de 3 de julio de 2023, de 19
de enero de 2024, de 30 de diciembre de 2024) se han ido declarando que ha superado el
proceso, aspirantes que posteriormente por renuncia expresa o tácita, no tomaron posesión
de la plaza asignada, perdiendo con ello los derechos derivados de su participación.

La Base 8.7 de la convocatoria establece que, no obstante, con el fin de asegurar la co-
bertura de todas las plazas ofertadas, cuando se produzcan renuncias de los aspirantes se-
leccionados, tanto tácitas como expresas, antes de su nombramiento o toma de posesión, el
órgano convocante declarará superado el proceso selectivo a los aspirantes que sigan por
puntuación a los propuestos, para su nombramiento como personal estatutario fijo.

La necesidad de finalizar los procesos pendientes como consecuencia de la suspensión
de los plazos de los procedimientos por la pandemia del COVID 19 y por el proceso extraor-
dinario de estabilización, conlleva que esta administración adopte las medidas oportunas
para abreviar trámites y plazos y pueda finalizar la respectiva convocatoria, adjudicando to-
das las plazas a los aspirantes que hayan superado el proceso selectivo, de conformidad con
uno de los principios rectores de los procedimientos, el de agilidad, sin perjuicio de la obje-
tividad, en los procesos de selección (artículo 55.2 del Texto Refundido de la Ley del Esta-
tuto Básico del Empleado Público, aprobado por Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de
octubre, y el artículo 31.8 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del per-
sonal estatutario de los servicios de salud).

La base 8.3 de la convocatoria establece que la Dirección General de Recursos Humanos
y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud publicará en el BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID Resolución por la que se hace pública la relación de plazas con-
vocadas, así como la fecha y el procedimiento para la elección de las mismas. En esta resolu-
ción se determinará la forma para la presentación de la documentación requerida en la base no-
vena. La elección de plazas se prevé que se realice por los aspirantes exclusivamente de forma
electrónica. No obstante, el apartado 4 del artículo 5 del Decreto 188/2021, de 21 de julio, del
Consejo de Gobierno, por el que se regula la obligación de relacionarse por medios electróni-
cos con la administración de la Comunidad de Madrid del personal a su servicio y de los par-
ticipantes en procesos selectivos, permite que Por causas excepcionales debidamente motiva-
das, las convocatorias podrán habilitar, en relación con el respectivo proceso selectivo, la
utilización de medios no electrónicos para todos o para parte de los trámites y actuaciones.

Considerando que los procesos selectivos para la cobertura de plazas de estabilización, in-
cluidas en las Oferta de Empleo Público, que han sido aprobadas en el marco de los procesos de
estabilización de empleo temporal previstos en el artículo 19.1.6 de la Ley 3/2017, de 27 de ju-
nio, de Presupuestos Generales del Estado para el año 2017 y 19.1.9 de la Ley 6/2018, de 3 de
julio, de Presupuestos Generales del Estado para el año 2018, deberían estar resueltas y finali-
zadas antes del 31 de diciembre de 2024, se procede a establecer la elección presencial de las
plazas residuales en llamamientos presentes, con los medios que respeten la garantía y la obje-
tividad del proceso pero, a su vez, abreviando los plazos y trámites.



MARTES 28 DE ENERO DE 2025Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 23

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Por lo anteriormente expuesto, esta Dirección General en uso de las competencias que
tiene atribuidas en el artículo 7 del Decreto 246/2023, de 4 de octubre, del Consejo de Go-
bierno, por el que se establece la estructura directiva del Servicio Madrileño de Salud (BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 5 de octubre de 2023), y la base 8.3 de
la Resolución de 15 de junio de 2018,

RESUELVE

Primero

Aspirantes aprobados y oferta de plazas

1. Declarar que han superado las pruebas selectivas para el acceso a la condición de
personal estatutario fijo en la categoría de Enfermero/a del Servicio Madrileño de Salud,
los aspirantes que se relacionan en el Anexo I, de conformidad con lo establecido en la
base 8.7 de la convocatoria.

2. Publicar la relación de las plazas a adjudicar que se ofertan en el Anexo II, corres-
pondiendo 22 plazas al turno libre.

Segundo

Adjudicación de las plazas ofertadas

Las plazas se adjudicarán por el orden de puntuación final alcanzada por las personas
aspirantes aprobadas en las pruebas selectivas según se refleja en el Anexo I. En caso de
empate se estará a lo dispuesto en la base 8.4 de la convocatoria.

Tercero

Procedimiento y plazo de elección de plazas

1. Excepcionalmente, se establece que las plazas ofertadas se adjudicarán de acuer-
do con la elección de plazas que de forma presencial realicen los aspirantes, convocados en
llamamiento único, de acuerdo con su preferencia y por el orden obtenido en el proce-
dimiento.

2. Los aspirantes seleccionados en el Anexo I a los que expresamente se convoca por
medio de esta resolución, deberán comparecer en el día y la hora que se señala en el calen-
dario de sesiones a que se refiere el apartado quinto, bien personalmente, provistos de su
documento de identidad con el que hayan participado en la prueba selectiva, o bien median-
te representante al que hubiesen otorgado poder bastante al efecto ante Notario.

3. El calendario de llamamientos se publicará en la página web Pruebas selectivas
para Enfermero/a 2018 | Comunidad de Madrid:

https://www.comunidad.madrid/servicios/salud/pruebas-selectivas-enfermeroa-2018

4. Se entenderá que perderán el derecho a ser nombrados personal estatutario fijo
aquellos aspirantes que no se presenten al acto de adjudicación de plazas, los que no acep-
ten ninguno de los destinos ofertados en dicho acto o los que no cumplan los requisitos de
la convocatoria.

5. El día del llamamiento para la elección de plazas los aspirantes deberán aportar la
documentación siguiente:

a) Aspirantes de nacionalidad española:

— Documento nacional de identidad o pasaporte.

Aspirantes que no posean la nacionalidad española:

— Documento que acredite su nacionalidad.
— Documentación acreditativa del vínculo de parentesco requerida en la base

novena de la convocatoria.

b) Titulación exigida para su participación en estas pruebas selectivas o, en su caso, de
la certificación académica que acredite haber realizado y aprobado los estudios
completos necesarios para la expedición de dichos títulos, junto a la acreditación
del pago de la tasa correspondiente a la expedición de los mismos. No obstante, no
será necesario aportar la documentación descrita, obteniéndose de oficio por la



MARTES 28 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 23 Pág. 57

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Administración, cuando autorice expresamente la consulta establecida a tal efecto.
En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero deberá presentarse la creden-
cial de homologación.

c) En el caso de haber superado el proceso selectivo por el cupo de discapacidad, cer-
tificado vigente acreditativo de la discapacidad, expedido por el órgano compe-
tente de la Comunidad Autónoma correspondiente, o tarjeta acreditativa del gra-
do de la discapacidad, únicamente si no está expedida por el órgano competente
de la Comunidad de Madrid.

6. Una vez elegida la plaza, el aspirante deberá autorizar la consulta de la documen-
tación a través del servicio de interconexión e intercambio de datos entre administraciones
de la Comunidad de Madrid (ICDA) la documentación siguiente:

a) Conforme lo dispuesto en el artículo 57.1 de la Ley Orgánica 8/2021, de 4 de ju-
nio, de Protección Integral a la Infancia y la Adolescencia frente a la Violencia,
deberán presentar certificación negativa del Registro Central de Delincuentes Se-
xuales y de Trata de Seres Humanos, acreditativo de que no han sido condenados
mediante sentencia firme por cualquier delito contra la libertad e indemnidad se-
xuales, así como por cualquier delito de trata de seres humanos.

Quienes, salvo casos de fuerza mayor, no presentasen la documentación o del examen
de la misma se dedujera que carecen de alguno de los requisitos señalados en la base segun-
da de la convocatoria del proceso selectivo, no podrán ser nombrados personal estatutario
del Servicio de Madrileño de Salud, quedando anuladas todas sus actuaciones, sin perjui-
cio de la responsabilidad en que hubiera podido incurrir por falsedad en la solicitud de par-
ticipación. La Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servi-
cio Madrileño de Salud dictará Resolución motivada en la que se declare la pérdida de los
derechos que pudieran derivarse de su participación en las pruebas selectivas.

Cuarto

Desarrollo del acto de adjudicación

A la hora de inicio señalada en el apartado quinto, se iniciará el procedimiento de lla-
mamiento, conforme a lo siguiente:

— Se procederá al llamamiento de los aspirantes por el orden establecido en el Anexo I.
— A medida que vayan siendo llamados deberán comunicar, de entre los destinos

ofertados que estén disponibles en cada momento, cuál aceptan.
— Se irán mostrando en la pantalla los destinos que vayan quedando disponibles a

medida que avance el llamamiento.
— Cada aspirante será llamado hasta 3 veces de forma sucesiva, transcurridas las

cuales, si no ha contestado al llamamiento, se le dará por desistido

Del acto de elección se levantará acta por un empleado público designado por la Di-
rección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales.

Quinto

Calendario y turnos de presentación de elección de plazas.

1. La adjudicación de plazas se realizará conforme al siguiente calendario:

— Martes 4 de febrero de 2025, a las 9:30 horas, en la sede de la Subdirección de Se-
lección y Provisión, Salón de Actos del edificio de la calle Sagasta, número 6,
Madrid, deberán comparecer los aspirantes que hayan obtenido una puntuación to-
tal individual a la que corresponda, en la relación definitiva de resultados, un nú-
mero de orden comprendido entre el número 1 y el 80 ambos inclusive.

— Martes 4 de febrero de 2025, a las 10:30 horas, deberán comparecer los aspirantes
que hayan obtenido una puntuación total individual a la que corresponda, en la re-
lación definitiva de resultados, un número de orden comprendido entre el núme-
ro 81 y el 160 ambos inclusive.

— Martes 4 de febrero de 2025, a las 11:30 horas, deberán comparecer los aspirantes
que hayan obtenido una puntuación total individual a la que corresponda, en la re-
lación definitiva de resultados, un número de orden comprendido entre el núme-
ro 161 y el 240 ambos inclusive.



MARTES 28 DE ENERO DE 2025Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 23

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

— Martes 4 de febrero de 2025, a las 12:30 horas, deberán comparecer los aspirantes
que hayan obtenido una puntuación total individual a la que corresponda, en la re-
lación definitiva de resultados, un número de orden comprendido entre el núme-
ro 241 y el 320 ambos inclusive.

— Jueves 6 de febrero de 2025, a las 9:30 horas, en la sede de la Subdirección de Se-
lección y Provisión, Salón de Actos del edificio de la calle Sagasta 6, Madrid, de-
berán comparecer los aspirantes que hayan obtenido una puntuación total indivi-
dual a la que corresponda, en la relación definitiva de resultados, un número de
orden comprendido entre el número 321 y el 400 ambos inclusive.

— Jueves 6 de febrero de 2025, a las 10:30 horas, deberán comparecer los aspirantes
que hayan obtenido una puntuación total individual a la que corresponda, en la re-
lación definitiva de resultados, un número de orden comprendido entre el núme-
ro 401 y el 480 ambos inclusive.

— Jueves 6 de febrero de 2025, a las 11:30 horas, deberán comparecer los aspirantes
que hayan obtenido una puntuación total individual a la que corresponda, en la re-
lación definitiva de resultados, un número de orden comprendido entre el núme-
ro 481 y el 560 ambos inclusive.

— Jueves 6 de febrero de 2025, a las 12:30 horas, deberán comparecer los aspirantes
que hayan obtenido una puntuación total individual a la que corresponda, en la re-
lación definitiva de resultados, un número de orden comprendido entre el núme-
ro 561 y el 640 ambos inclusive.

2. Si por eventuales renuncias, incomparecencias o cualesquiera otras circunstancias
quedasen aún plazas vacantes por proveer, se publicará nueva relación de aspirantes hasta
finalizar la relación de plazas ofertadas.

3. El acto quedará concluido una vez que se adjudiquen la totalidad de las plazas
ofertadas en el Anexo II, sin posibilidad de ampliar el número de plazas a pesar de existir
relación complementaria de aspirantes aprobados.

4. Las plazas que resulten vacantes con posterioridad a la aprobación de la resolu-
ción definitiva prevista en el apartado sexto por renuncia tácita o expresa de aquellos a los
que se le hubiesen adjudicado no se proveerán nuevamente en la presente convocatoria.

Sexto

Finalización del procedimiento

De conformidad con lo establecido en la base 8.8 de la convocatoria, la Dirección Ge-
neral de Recursos Humanos y Relaciones Laborales, una vez finalizado el plazo habilitado
para la elección de plaza y presentación de documentos, publicará en la página web Prue-
bas selectivas para Enfermero/a 2018 | Comunidad de Madrid:

https://www.comunidad.madrid/servicios/salud/pruebas-selectivas-enfermeroa-2018
la relación de aspirantes aprobados indicando la plaza adjudicada, así como los Servicios
de Prevención de Riesgos Laborales de los centros donde se encuentran las plazas asigna-
das, al objeto de que se dirijan a los mismos para obtener el informe favorable que acredi-
te la capacidad funcional para el desempeño de las funciones del correspondiente nombra-
miento, estableciéndose un plazo de 10 días hábiles para el cumplimiento de este trámite

De conformidad con la base 10.1 de la convocatoria del proceso, una vez comprobado
el cumplimiento de los requisitos de los aspirantes, la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, dictará resolución nom-
brando a los aspirantes seleccionados con expresión del destino concreto adjudicado.

Los aspirantes nombrados dispondrán de un plazo de un mes, contado a partir del día si-
guiente al de la publicación de la Resolución contemplada en la base anterior, para efectuar la
toma de posesión que se llevará a efecto en el Servicio de Recursos Humanos del Centro co-
rrespondiente a la plaza adjudicada, quedando condicionada a la obtención del preceptivo cer-
tificado de capacidad funcional favorable del Servicio de Prevención correspondiente, en el
caso de que no haya sido emitido dentro del plazo fijado para la toma de posesión.

Séptimo

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Vice-
consejería de Sanidad y Dirección General del SERMAS en el plazo de un mes, contado a
partir del día siguiente a su publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122



MARTES 28 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 23 Pág. 59

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Admi-
nistraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente in-
terponer para mejor defensa de sus intereses a través del siguiente enlace:

https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad

Madrid, 24 de enero de 2025.—El Director General de Recursos Humanos y Relacio-
nes Laborales, Miguel Ángel Rodríguez Roiloa.



MARTES 28 DE ENERO DE 2025Pág. 60 B.O.C.M. Núm. 23

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 

ASPIRANTES APROBADOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

CATEGORÍA: ENFERMERO/A 

 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LLAMAMIENTO HORA PUNTUACION 
FINAL 

1 ***3487** PERDIGON LUENGO, JOSE MARIA 04/02/2025 9:30 68,955 
2 ***2552** HERRERO BOGAJO, NOEMI 04/02/2025 9:30 68,950 
3 ***9484** MONJE ANDRES, MELISA 04/02/2025 9:30 68,925 
4 ***2807** LOPEZ DE MURILLAS LARRINAGA, ANDREA 04/02/2025 9:30 68,920 
5 ***8987** VALLES SAPENA, ROSA MARIA 04/02/2025 9:30 68,920 
6 ***8174** ABILEO RODRIGUEZ, ERINE 04/02/2025 9:30 68,915 
7 ***0804** HIDALGO RODRIGUEZ-OSORIO, ANA 04/02/2025 9:30 68,910 
8 ***9823** LOPEZ SANZ, CRISTINA 04/02/2025 9:30 68,895 
9 ***8363** GARCIA ADASME, SALVADOR IGNACIO 04/02/2025 9:30 68,895 

10 ***7106** LOPEZ CASTAÑON, MARTA 04/02/2025 9:30 68,895 
11 ***4565** RODRIGUEZ ARMENTEROS, MONICA 04/02/2025 9:30 68,885 
12 ***0062** RUANO MORILLO, SEBASTIAN 04/02/2025 9:30 68,885 
13 ***3124** GUZMAN GARRIDO, JUAN 04/02/2025 9:30 68,880 
14 ***9249** SANZ PEREZ, MARIA ELENA 04/02/2025 9:30 68,875 
15 ***2943** RODRIGUEZ DIAZ, MONICA 04/02/2025 9:30 68,875 
16 ***0344** SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE MARIA 04/02/2025 9:30 68,875 
17 ***2045** PULIDO ARCE, ALMUDENA 04/02/2025 9:30 68,860 
18 ***1885** CALVO MORENO, MARIA PILAR 04/02/2025 9:30 68,850 
19 ***5356** VALDUEZA SANDIN, JESUS MARIA 04/02/2025 9:30 68,845 
20 ***1506** GARCIA ALVAREZ, LAURA 04/02/2025 9:30 68,835 
21 ***6939** REINOSA MARQUEZ, PATRICIA 04/02/2025 9:30 68,820 
22 ***3064** CALLEJO DEL GRADO, JORGE 04/02/2025 9:30 68,815 
23 ***7382** GOMEZ-RICO MARTIN-GIL, JESUS JAVIER 04/02/2025 9:30 68,805 
24 ***9234** NIEVES GARCIA, RUBEN 04/02/2025 9:30 68,780 
25 ***7578** MARTIN ROMERO, IRENE 04/02/2025 9:30 68,775 
26 ***5061** MARTINEZ GONZALEZ, SARAY 04/02/2025 9:30 68,775 
27 ***8681** RUIZ SANCHEZ, PAULA 04/02/2025 9:30 68,775 
28 ***0424** MARTIN-LUENGO MORA, ELENA 04/02/2025 9:30 68,760 
29 ***3805** MARQUEZ VALENCIA, ALEXANDRA 04/02/2025 9:30 68,760 
30 ***5696** SANCHEZ MARTIN, ALMUDENA 04/02/2025 9:30 68,755 
31 ***6360** LOPEZ LLERENA, ANGELA MARIA 04/02/2025 9:30 68,740 
32 ***2428** MACULET GARCIA, LEIRE 04/02/2025 9:30 68,730 
33 ***7625** JIMENEZ LOPEZ, CRISTINA 04/02/2025 9:30 68,715 



MARTES 28 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 23 Pág. 61

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

34 ***3289** AZCARATE SALAS, SILVIA 04/02/2025 9:30 68,710 
35 ***5606** GARCIA FUENTES, ANGELA 04/02/2025 9:30 68,690 
36 ***8686** SAGREDO CASTRO, IRENE 04/02/2025 9:30 68,685 
37 ***5920** LOPEZ MUELA, ENCARNACION 04/02/2025 9:30 68,680 
38 ***2189** MAROÑAS CARRASCO, ESTEFANIA 04/02/2025 9:30 68,660 
39 ***2161** AMATRIA LASANTA, LEIRE 04/02/2025 9:30 68,650 
40 ***8985** ORTIZ DE URBINA RUIZ, JOANA 04/02/2025 9:30 68,650 
41 ***3885** PEREZ SANTIAGO, SOFIA 04/02/2025 9:30 68,640 
42 ***6569** GILA SEVILLA, ALBA 04/02/2025 9:30 68,630 
43 ***9702** SEGOVIA RODRIGUEZ, LUIS ANGEL 04/02/2025 9:30 68,620 
44 ***5486** NUÑEZ SANCHEZ, MIRIAM 04/02/2025 9:30 68,610 
45 ***3449** AYALA MILLA, VICTOR MANUEL 04/02/2025 9:30 68,610 
46 ***3939** ANGULO TOLEDO, BERTHA LILIANA 04/02/2025 9:30 68,600 
47 ***4470** ESCOBAR GARCIA, CRISTINA 04/02/2025 9:30 68,595 
48 ***2684** BOTIA PORTERO, ANTONIO 04/02/2025 9:30 68,585 
49 ***8253** LOPEZ RODRIGUEZ, ANA BELEN 04/02/2025 9:30 68,580 
50 ***4794** MUELAS ARIAS, SORAYA 04/02/2025 9:30 68,575 
51 ***2517** CAZORLA PELAEZ, ELENA 04/02/2025 9:30 68,570 
52 ***3892** LOPEZ MARTINEZ, DANIEL 04/02/2025 9:30 68,550 
53 ***9372** PICAZO UTIEL, RAQUEL 04/02/2025 9:30 68,550 
54 ***9590** CIUDAD CASTAÑO, CRISTINA 04/02/2025 9:30 68,545 
55 ***9139** FORONDA DELGADO, CRISTINA 04/02/2025 9:30 68,540 
56 ***7199** ARENAS DE ORO, MARIA LUISA 04/02/2025 9:30 68,535 
57 ***8303** GOMEZ RODRIGO, JUAN ANGEL 04/02/2025 9:30 68,530 
58 ***6618** HERNANDEZ BARBERO, ANGELA 04/02/2025 9:30 68,530 
59 ***0446** HEREDERO LESAGA, MARIA MONTSERRAT 04/02/2025 9:30 68,530 
60 ***6901** GARRIDO CALDEVILLA, MARIA CARMEN 04/02/2025 9:30 68,520 
61 ***1603** MARTIN MARTINEZ, BELEN 04/02/2025 9:30 68,495 
62 ***0610** MORELL MORANTE, MARIA ISABEL 04/02/2025 9:30 68,495 
63 ***0102** GRANDE MARLASCA, BARBARA 04/02/2025 9:30 68,456 
64 ***8594** JIMENEZ NIETO-SANDOVAL, MARTA 04/02/2025 9:30 68,440 
65 ***4356** LORIBO BUENO, PAULA 04/02/2025 9:30 68,430 
66 ***6216** MORALES NUÑO, CAROLINA 04/02/2025 9:30 68,420 
67 ***0182** CABRERA GONZALEZ, BEATRIZ 04/02/2025 9:30 68,410 
68 ***4043** LLAMAS GALINDO, PAULA VICTORIA 04/02/2025 9:30 68,405 
69 ***0467** MUÑOZ HERENCIAS, M.CARMEN 04/02/2025 9:30 68,400 
70 ***2895** CORTEZON ORTEGA, SANDRA 04/02/2025 9:30 68,400 
71 ***6209** PECHARROMAN GARCIA DE LAS HIJAS, CRISTINA 04/02/2025 9:30 68,400 
72 ***4675** CINTORA VAL, MARIA CONSOLACION 04/02/2025 9:30 68,385 
73 ***9103** ASENSIO RUIZ, ALEJANDRO 04/02/2025 9:30 68,380 
74 ***2704** QUINTANA BEISTI, MARIA ESTER 04/02/2025 9:30 68,375 
75 ***1767** SANTOS ALVARO, RAQUEL 04/02/2025 9:30 68,355 
76 ***2842** REINA CUBERO, MANUELA 04/02/2025 9:30 68,340 



MARTES 28 DE ENERO DE 2025Pág. 62 B.O.C.M. Núm. 23

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

77 ***5250** MONTERO ARROYO, JUAN CARLOS 04/02/2025 9:30 68,335 
78 ***7321** LOPEZ-PINTOR MUÑOZ, LUCIA 04/02/2025 9:30 68,315 
79 ***9016** RODRIGO SANCHEZ, MARIA DEL PILAR 04/02/2025 9:30 68,310 
80 ***8870** ROBLES BURGOS, JOSE CARLOS 04/02/2025 9:30 68,305 
81 ***7146** LALANDA MARTINEZ, MAGDALENA 04/02/2025 10:30 68,305 
82 ***5286** GONZALEZ GALLEGO, MAGDALENA 04/02/2025 10:30 68,295 
83 ***2161** RODRIGUEZ SANCHEZ, SERGIO 04/02/2025 10:30 68,295 
84 ***6608** CASAS SIERRA, MARIA AURORA 04/02/2025 10:30 68,285 
85 ***3542** FUERTES GARCIA, MARIA DEL MAR 04/02/2025 10:30 68,275 
86 ***5311** RODRIGUEZ NUÑEZ, CESAR 04/02/2025 10:30 68,265 
87 ***3015** SANCHEZ PROVENCIO, JUAN ANTONIO 04/02/2025 10:30 68,255 
88 ***5289** JIMENEZ PEÑA, PATRICIA 04/02/2025 10:30 68,255 
89 ***7012** LIBRADO FERNANDEZ, MARIA 04/02/2025 10:30 68,245 
90 ***4347** AGUILERA LOPEZ, M. DEL CARMEN 04/02/2025 10:30 68,245 
91 ***0207** BUENDIA MARTIN, IRENE 04/02/2025 10:30 68,235 
92 ***4327** MENDIA GIMILIO, VICTORIA 04/02/2025 10:30 68,235 
93 ***4197** RESA LOPEZ, EDURNE 04/02/2025 10:30 68,230 
94 ***4961** GARCIA CANTOS, NURIA 04/02/2025 10:30 68,225 
95 ***8884** TORRES VILLALBA, ANA PALOMA 04/02/2025 10:30 68,225 
96 ***9629** RUIZ SOBRINO, ESTHER 04/02/2025 10:30 68,220 
97 ***3630** LOPEZ CANO, ITXASO 04/02/2025 10:30 68,210 
98 ***5796** PIÑOL POZZATI, MARIA SOL 04/02/2025 10:30 68,205 
99 ***1960** DOMINGUEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 04/02/2025 10:30 68,200 

100 ***2793** ZAMORANO ANTONIO, ROSA MARIA 04/02/2025 10:30 68,195 
101 ***2547** JIMENO LOPEZ, INMACULADA 04/02/2025 10:30 68,190 
102 ***1950** LABARTA HERRERA, BEATRIZ 04/02/2025 10:30 68,185 
103 ***4343** DE LA CUEVA RICO, VERONICA SALOME 04/02/2025 10:30 68,185 
104 ***9073** PATIÑO PEREZ, FATIMA 04/02/2025 10:30 68,170 
105 ***4515** DIAZ-ROPERO PORRERO, NURIA 04/02/2025 10:30 68,165 
106 ***7200** TEXEIRA CABANILLAS, FELIX 04/02/2025 10:30 68,160 
107 ***2405** TIMON GUERRA, JESSICA 04/02/2025 10:30 68,160 
108 ***1702** CACEREÑO GIL, MARTA 04/02/2025 10:30 68,160 
109 ***1182** MUR GONZALEZ, NURIA 04/02/2025 10:30 68,155 
110 ***0507** GONZALEZ REDONDO, MARIA 04/02/2025 10:30 68,155 
111 ***7322** MARTINEZ SANTOS, VERONICA 04/02/2025 10:30 68,155 
112 ***1819** CEBRIAN PICAZO, BEATRIZ 04/02/2025 10:30 68,150 
113 ***2272** REDONDO ABRIL, M. DE FATIMA 04/02/2025 10:30 68,125 
114 ***6322** HERNANDEZ CEDIEL, MARIA DEL CARMEN 04/02/2025 10:30 68,110 
115 ***7365** PINEDA NAVAS, MARIA JESUS 04/02/2025 10:30 68,105 
116 ***1620** LOSA ROSELL, ANA MARIA 04/02/2025 10:30 68,100 
117 ***7747** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA JOSE 04/02/2025 10:30 68,095 
118 ***0554** MARTINEZ OSES, DANIEL 04/02/2025 10:30 68,080 
119 ***3104** FERNANDEZ MORENO, INES 04/02/2025 10:30 68,080 



MARTES 28 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 23 Pág. 63

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

120 ***4138** CARBAJO DE DIOS, MARIA 04/02/2025 10:30 68,080 
121 ***5229** LOPEZ MADRAZO, ANA MARIA 04/02/2025 10:30 68,075 
122 ***9430** GONZALEZ GARCIA, TANIA 04/02/2025 10:30 68,055 
123 ***8392** MAYORAL DIAZ, MIGUEL 04/02/2025 10:30 68,040 
124 ***4429** LOPEZ TORRES, VERONICA 04/02/2025 10:30 68,030 
125 ***4004** PASCUAL SANTESTEBAN, RITA MARIA 04/02/2025 10:30 68,030 
126 ***1702** MORENO RUIZ, MARIA JOSE 04/02/2025 10:30 68,005 
127 ***7021** HUAMANI ROBLES, WALTER 04/02/2025 10:30 67,991 
128 ***6042** MARTIN TRISTAN, MARIA DEL PRADO 04/02/2025 10:30 67,990 
129 ***4284** GARCIA MANCHA, RAQUEL 04/02/2025 10:30 67,990 
130 ***6864** GARRIDO MARIN, MARIA MERCEDES 04/02/2025 10:30 67,990 
131 ***4016** COSTACHE BULUC, CARMEN 04/02/2025 10:30 67,980 
132 ***3609** TERUEL PEREZ, LETICIA 04/02/2025 10:30 67,970 
133 ***1982** RODRIGUEZ BALLESTEROS, NURIA 04/02/2025 10:30 67,960 
134 ***8957** GARCIA GARCIA, IRENE 04/02/2025 10:30 67,940 
135 ***9793** MARTIN MARTIN, PATRICIA 04/02/2025 10:30 67,940 
136 ***6685** JIMENEZ ALAMINOS, MONICA 04/02/2025 10:30 67,940 
137 ***6994** GARCIA ALAÑON, MARIA DEL PRADO 04/02/2025 10:30 67,930 
138 ***0088** CASERO BENAVENTE, DAVID 04/02/2025 10:30 67,925 
139 ***2039** MARTIN GIL, VANESA 04/02/2025 10:30 67,920 
140 ***6924** RODRIGUEZ GRANDE, ROSA MARIA 04/02/2025 10:30 67,918 
141 ***3873** CHAMIZO LUQUE, ANA 04/02/2025 10:30 67,895 
142 ***4907** SAMPEDRO HERNANDEZ, ALMUDENA 04/02/2025 10:30 67,895 
143 ***1458** LERIN HERRADA, NOELIA 04/02/2025 10:30 67,855 
144 ***5581** CARNEROS BEAMUD, M.CARMEN 04/02/2025 10:30 67,845 
145 ***6272** FOLLECO CERRO, MARIA ESTIBALIZ 04/02/2025 10:30 67,845 
146 ***2686** MUÑOZ GONZALEZ, CAROLINA 04/02/2025 10:30 67,845 

147 ***4257** QUESADA ARMENTEROS, MARIA DE LA 
TRINIDAD 04/02/2025 10:30 67,845 

148 ***8080** MARIN FRIAS, LAUSANA 04/02/2025 10:30 67,840 
149 ***8616** DEL POZO MARTIN, ALVARO 04/02/2025 10:30 67,835 
150 ***4723** DOMINGO RUEDA, ANA 04/02/2025 10:30 67,830 
151 ***7856** ALFONSEL MUÑOZ, LAURA 04/02/2025 10:30 67,815 
152 ***8561** ONRUBIA AUSIN, PATRICIA 04/02/2025 10:30 67,815 
153 ***6763** CASTELLANOS GARCIA, LAURA 04/02/2025 10:30 67,800 
154 ***9065** GOMEZ YUSTE, GEMA 04/02/2025 10:30 67,800 
155 ***3554** SANCHEZ BELLIDO, ANA 04/02/2025 10:30 67,790 
156 ***0217** SANCHEZ ANDOSILLA, PATRICIA 04/02/2025 10:30 67,790 
157 ***7350** GARRON CARRILLLO DE ALBORNOZ, ANA 04/02/2025 10:30 67,785 
158 ***4804** ADILLO MONTERO, MARIA ISABEL 04/02/2025 10:30 67,745 
159 ***3052** BARRERA MORENO, CRISTINA 04/02/2025 10:30 67,745 
160 ***7362** CONDE CAMPAÑA, MARIA DOLORES 04/02/2025 10:30 67,740 
161 ***3026** HIGON BOUZAS, AIDA 04/02/2025 11:30 67,740 



MARTES 28 DE ENERO DE 2025Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 23

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

162 ***2124** PEREZ DEL PINO, ISABEL 04/02/2025 11:30 67,735 
163 ***1042** ROJO GARCIA, BEGOÑA 04/02/2025 11:30 67,725 

164 ***7269** SANCHEZ-MANZANERO ESQUINAS, JOSE 
ALBERTO 04/02/2025 11:30 67,710 

165 ***4890** ROBLES CARMENES, SARA 04/02/2025 11:30 67,700 
166 ***5314** GARCIA CEBRIAN, SILVIA 04/02/2025 11:30 67,695 
167 ***7751** GOMEZ MORENO, CRISTINA 04/02/2025 11:30 67,690 
168 ***1804** LEMA SERRANO, SUSANA 04/02/2025 11:30 67,690 
169 ***8569** GALLEGO ALCAZAR, EMILIO JOSE JESUS 04/02/2025 11:30 67,675 
170 ***1288** FERNANDEZ CAMPOS, MARIA IRA 04/02/2025 11:30 67,665 
171 ***0891** ESCRIBANO VELASCO, MONICA 04/02/2025 11:30 67,660 
172 ***8525** GARCIA RUIZ DE LOIZAGA, MARTA 04/02/2025 11:30 67,655 
173 ***4281** MARIN MORALES, DOLORES 04/02/2025 11:30 67,645 
174 ***4298** UNDIANO LOPEZ, MAITANE 04/02/2025 11:30 67,635 
175 ***2261** PRIETO LOPEZ, PAULA 04/02/2025 11:30 67,625 
176 ***6942** TORO CARRASCO, ESTER 04/02/2025 11:30 67,620 
177 ***3471** ELVIRA FERNANDEZ, RAFAEL NICOLAS 04/02/2025 11:30 67,620 
178 ***7998** GARCIA FERNANDEZ, IRENE 04/02/2025 11:30 67,620 
179 ***4359** PARRILLA LOPEZ, EUSEBIO 04/02/2025 11:30 67,615 
180 ***4084** SANTOS SERRANO, ROCIO 04/02/2025 11:30 67,615 
181 ***0267** RODRIGUEZ GIJON, AGUEDA GUADALUPE 04/02/2025 11:30 67,590 
182 ***4964** MERINO GARCIA, JUANA 04/02/2025 11:30 67,590 
183 ***1366** MORENO MOLERO, ELISA 04/02/2025 11:30 67,585 
184 ***3179** GARCIA GARCIA, EVA 04/02/2025 11:30 67,585 
185 ***6887** TARDON SANTOS, ESTRELLA 04/02/2025 11:30 67,580 
186 ***6497** CANO PLIEGO, LORENA 04/02/2025 11:30 67,570 
187 ***1713** COLLADO DE LA SEN, SANTIAGO 04/02/2025 11:30 67,560 
188 ***3146** ALFONSIN DIEGUEZ, YOLANDA 04/02/2025 11:30 67,535 
189 ***4886** MARTIN GIL, ROCIO 04/02/2025 11:30 67,530 
190 ***5817** PEREZ ARCONES, LAURA 04/02/2025 11:30 67,530 
191 ***0272** PARADA MORETA, ANDONI 04/02/2025 11:30 67,515 
192 ***2896** ANTON LOPEZ, YOLANDA 04/02/2025 11:30 67,505 
193 ***5943** CASTRO CERECEDA, TAMARA 04/02/2025 11:30 67,500 
194 ***5312** CUELLAR BASTERRECHEA, ALBA 04/02/2025 11:30 67,485 
195 ***8438** MARTIN GARCIA, LAURA 04/02/2025 11:30 67,485 
196 ***5376** RODRIGUEZ CANO, MARIA VICTORIA 04/02/2025 11:30 67,480 
197 ***6585** RODRIGUEZ LAZARO, MARIA EUGENIA 04/02/2025 11:30 67,480 
198 ***8621** MENDEZ PORE, VIRGINIA 04/02/2025 11:30 67,480 
199 ***3938** PARRA SANCHEZ, LEONOR ESMERALDA 04/02/2025 11:30 67,475 
200 ***3230** CONTRERAS GARCIA, SILVIA 04/02/2025 11:30 67,472 
201 ***8893** ROMOJARO RODRIGUEZ, CRISTINA 04/02/2025 11:30 67,470 
202 ***7635** RUIZ SANCHEZ, PATRICIA 04/02/2025 11:30 67,470 
203 ***0346** DOMINGO ESCUDERO, ROCIO 04/02/2025 11:30 67,460 



MARTES 28 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 23 Pág. 65

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

204 ***3590** GONZALEZ MORENO, ALFREDO 04/02/2025 11:30 67,455 
205 ***7301** RAMIREZ GUTIERREZ, SILVIA 04/02/2025 11:30 67,455 
206 ***2216** LUCEÑO SASTRE, MARIA TERESA 04/02/2025 11:30 67,448 
207 ***8870** SAN MARTIN PRADO, ALBERTO 04/02/2025 11:30 67,440 
208 ***1707** MARTIN LEANDRO, MARIA ISABEL 04/02/2025 11:30 67,435 
209 ***6554** GARCIA SANZ, ROSA M. 04/02/2025 11:30 67,425 
210 ***5873** COUCE PEREZ, ALBA 04/02/2025 11:30 67,420 
211 ***3341** MANZANARES ROMERO, DIANA MERCEDES 04/02/2025 11:30 67,410 
212 ***8070** LOPEZ VILLARMEA, LAURA 04/02/2025 11:30 67,400 
213 ***5033** GARMENDIA ORONOZ, NEREA 04/02/2025 11:30 67,400 
214 ***7531** GUTIERREZ MUNUERA, MARTA 04/02/2025 11:30 67,395 
215 ***9110** POZAS MARMOL, MARIA JOSE 04/02/2025 11:30 67,380 
216 ***4656** PATON FIORITO, LUIS 04/02/2025 11:30 67,375 
217 ***5734** VAZQUEZ CASTAÑO, ALEXANDRA 04/02/2025 11:30 67,370 
218 ***7987** OLMOS GARCIA, ELENA 04/02/2025 11:30 67,365 
219 ***9785** GOMEZ PIMPOLLO TORRES, GEMMA TERESA 04/02/2025 11:30 67,360 
220 ***4019** TARAVILLO PURAS, SUSANA 04/02/2025 11:30 67,355 
221 ***0180** BERNAL BERMUDEZ, MIGUEL 04/02/2025 11:30 67,350 
222 ***0957** FRIGOLET MAYO, PILAR 04/02/2025 11:30 67,350 
223 ***6380** MARTINEZ MORON, MARIA 04/02/2025 11:30 67,350 
224 ***1463** MEDIAVILLA MEDIAVILLA, CRISTINA 04/02/2025 11:30 67,345 
225 ***1322** FERNANDEZ MUÑOZ, BEATRIZ 04/02/2025 11:30 67,335 
226 ***1807** MORA MAESTRE, CRISTINA 04/02/2025 11:30 67,325 
227 ***0863** ARROYO RODRIGUEZ, MARIA GUENDALINA 04/02/2025 11:30 67,320 
228 ***6578** GONZALEZ PLAZA, ANA ISABEL 04/02/2025 11:30 67,310 
229 ***4320** GOMEZ GOMEZ, NAIARA 04/02/2025 11:30 67,305 
230 ***6721** NEUPAVER CABALLERO, MARCOS 04/02/2025 11:30 67,305 
231 ***8098** TORRES LEGAZ, M. VANESA 04/02/2025 11:30 67,300 
232 ***0930** CABELLO CASAR, MARIA PILAR 04/02/2025 11:30 67,285 
233 ***9544** NAVARRO ONDOÑO, RUBEN 04/02/2025 11:30 67,280 
234 ***8889** HERNANDEZ GOMEZ, JESSICA 04/02/2025 11:30 67,270 
235 ***2919** GUIO LUCAS, ROSA MARIA 04/02/2025 11:30 67,265 
236 ***6113** VALCARCEL GARCIA, VICTORIA 04/02/2025 11:30 67,265 
237 ***0148** COLAS OROZCO, SILVIA 04/02/2025 11:30 67,260 
238 ***3989** MUGA CAMPO, TERESA 04/02/2025 11:30 67,250 
239 ***6687** MARTIN PELAEZ, TANIA 04/02/2025 11:30 67,245 
240 ***9765** PEREZ SOLA, PATRICIA 04/02/2025 11:30 67,240 
241 ***7044** ORTEGA ABENGOZAR, MARIA 04/02/2025 12:30 67,240 
242 ***8179** GONZALEZ POZO, PEDRO JAVIER 04/02/2025 12:30 67,230 
243 ***0330** CERRO LOPEZ, TANIA 04/02/2025 12:30 67,225 
244 ***4548** MARTINEZ-ABARCA LOPEZ, RAQUEL 04/02/2025 12:30 67,210 
245 ***6018** RIVERA GALLARDO, CRISTINA ESPERANZA 04/02/2025 12:30 67,210 
246 ***6910** CABAÑAS CEDILLO, AIDA 04/02/2025 12:30 67,205 



MARTES 28 DE ENERO DE 2025Pág. 66 B.O.C.M. Núm. 23

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

247 ***7315** SANZ VENTUREIRA, LARA 04/02/2025 12:30 67,200 
248 ***9584** PALOMO GOMEZ, CARMEN MARIA 04/02/2025 12:30 67,200 
249 ***8441** JIMENEZ RAMOS, CARMEN 04/02/2025 12:30 67,195 
250 ***8104** CALLON GAGO, ANDREA 04/02/2025 12:30 67,195 
251 ***1400** HERAS CASTILLO, BEATRIZ 04/02/2025 12:30 67,195 
252 ***0981** JIMENEZ MORENO, ROCIO 04/02/2025 12:30 67,195 
253 ***2158** FERNANDEZ BAROJA, IRENE 04/02/2025 12:30 67,190 
254 ***7066** SERRANO REGAL, CRISTINA 04/02/2025 12:30 67,185 
255 ***5122** MATEOS VENTURA, BEATRIZ 04/02/2025 12:30 67,180 
256 ***3023** HERNANDEZ VICENTE, SARA 04/02/2025 12:30 67,180 
257 ***8144** ROMAN PEREZ, CRISTINA 04/02/2025 12:30 67,180 
258 ***9041** HERRERO GIL, PATRICIA 04/02/2025 12:30 67,175 
259 ***1204** BLAZQUEZ CANO, PAULA 04/02/2025 12:30 67,175 
260 ***9485** MENCIA LOPEZ, MARIA ISABEL 04/02/2025 12:30 67,175 
261 ***7761** LOPEZ MONTALVO, ROCIO 04/02/2025 12:30 67,170 
262 ***6967** DIEZ SAIZ, ZAIRA 04/02/2025 12:30 67,160 
263 ***5748** SEGURA HERNANDEZ, MARIA TERESA 04/02/2025 12:30 67,160 
264 ***5657** GUERRA MONASTERIO, URSULA 04/02/2025 12:30 67,145 
265 ***6130** RODRIGUEZ CHACON, ELIZABETH 04/02/2025 12:30 67,145 
266 ***8670** DEL AMO CASTILLO, ARANTZAZU 04/02/2025 12:30 67,135 
267 ***5729** CARRERAS FERNANDEZ, PEDRO LUIS 04/02/2025 12:30 67,125 
268 ***9728** GARCIA ZUBIETA, VANESA DE LOS ANGELES 04/02/2025 12:30 67,125 
269 ***4251** FERNANDEZ BONO, DAVINIA 04/02/2025 12:30 67,120 
270 ***0942** GIL OCHAYTA, RAFAEL 04/02/2025 12:30 67,110 

271 ***2517** TEIXEIRA DOMINGUES MARTINS, SANDRA 
MARIA 04/02/2025 12:30 67,110 

272 ***3076** LOPEZ LIGERO, ROSARIO 04/02/2025 12:30 67,110 
273 ***4732** GONZALEZ ARAMBERRI, SARA 04/02/2025 12:30 67,100 
274 ***5020** SACRISTAN SAMPER, LAURA 04/02/2025 12:30 67,100 
275 ***3332** HITA HERRANZ, RAQUEL 04/02/2025 12:30 67,095 
276 ***7497** MONTES PARRA, LAURA 04/02/2025 12:30 67,095 
277 ***4455** QUINTANA CARMONA, VIRGINIA 04/02/2025 12:30 67,095 
278 ***1301** MARTIN AGUDO, LEONOR 04/02/2025 12:30 67,095 
279 ***5979** ASPERILLA AGUILO, BLANCA 04/02/2025 12:30 67,090 
280 ***2371** CAMARA GARCIA, VICTORIA 04/02/2025 12:30 67,090 
281 ***0705** ESPARIS ANTON, MONICA 04/02/2025 12:30 67,090 
282 ***1630** PORTELA GARCIA, MARTA 04/02/2025 12:30 67,080 
283 ***7952** GARCIA DUEÑAS, PATRICIA 04/02/2025 12:30 67,080 
284 ***9719** IBAÑEZ LAGUNAS, ESTEFANIA 04/02/2025 12:30 67,075 
285 ***6047** AGUERO MARTIN, ANGELA 04/02/2025 12:30 67,075 
286 ***0809** RODRIGUEZ LECUNA, SANDRA 04/02/2025 12:30 67,075 
287 ***2190** GARCIA POZO, CRISTINA PATRICIA 04/02/2025 12:30 67,065 
288 ***4617** PRIETO SANCHEZ, NURIA 04/02/2025 12:30 67,060 



MARTES 28 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 23 Pág. 67

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

289 ***2416** INGLES SUAREZ, SARA 04/02/2025 12:30 67,050 
290 ***6524** FERNANDEZ SOBRINO, LAURA 04/02/2025 12:30 67,035 
291 ***6452** GALLEGO CARMONA, MARIA ESTHER 04/02/2025 12:30 67,030 
292 ***1638** GAITERO GARCIA, ISABEL 04/02/2025 12:30 67,025 
293 ***2012** MORENO MONTERO, ELENA 04/02/2025 12:30 67,025 
294 ***9290** ALONSO HERNANDEZ, VANESA 04/02/2025 12:30 67,025 
295 ***6352** IBARGOYEN AGUINAGALDE, GORETI 04/02/2025 12:30 67,020 
296 ***9123** LAVIN EXPOSITO, CRISTINA 04/02/2025 12:30 67,005 
297 ***7361** RUIZ MORENO, AMAYA IZASKUN 04/02/2025 12:30 67,005 
298 ***8975** SALVADOR MUÑOZ-ALCON, MONICA 04/02/2025 12:30 67,000 
299 ***8781** LOPEZ TEJADOS, ISIDORO 04/02/2025 12:30 66,995 
300 ***5244** ORTIZ CALZADA, SUSANA 04/02/2025 12:30 66,995 
301 ***1477** SANCHEZ GOMEZ, AZAHARA 04/02/2025 12:30 66,990 
302 ***9403** MARTIN RODRIGUEZ, MAIRA 04/02/2025 12:30 66,985 
303 ***4115** GARCIA MARTINEZ, MONTSERRAT 04/02/2025 12:30 66,975 
304 ***7981** MARTIN GUTIERREZ, HELENA 04/02/2025 12:30 66,970 
305 ***6120** RETUERTA PASCUAL, ANA 04/02/2025 12:30 66,970 
306 ***1905** LOPEZ CASTELLANOS, BEATRIZ 04/02/2025 12:30 66,970 
307 ***0759** SANDOVAL MARTIN, FRANCISCO 04/02/2025 12:30 66,970 
308 ***4646** RODRIGUEZ REY, LAURA 04/02/2025 12:30 66,965 
309 ***1479** GARCIA CAMARA, PAULA 04/02/2025 12:30 66,965 
310 ***8620** DUTIL RADILLO, MARIA TERESA 04/02/2025 12:30 66,965 
311 ***6273** HERNANDEZ FERNANDEZ, FRIDA 04/02/2025 12:30 66,950 
312 ***3015** EXPOSITO GONZALEZ, ANA ISABEL 04/02/2025 12:30 66,940 
313 ***8165** GALIANO PEREZ, ANA BELEN 04/02/2025 12:30 66,935 
314 ***7489** LOPEZ GARCIA, MARIA BELEN 04/02/2025 12:30 66,925 
315 ***9283** MALDONADO DE LA CALZADA, GUIOMAR 04/02/2025 12:30 66,925 
316 ***4506** CALVO CALONGE, CAMINO 04/02/2025 12:30 66,925 
317 ***8779** MADRIGAL URQUIJO, MARINA 04/02/2025 12:30 66,920 
318 ***5323** AGUIRRE SANCHEZ, AMAIA 04/02/2025 12:30 66,915 
319 ***7757** SAEZ GONZALEZ, LAURA 04/02/2025 12:30 66,910 
320 ***5589** BURGUILLO REVIRIEGO, ANA ISABEL 04/02/2025 12:30 66,905 
321 ***5044** RAPOSO VILLAMOR, MARIA PILAR 06/02/2025 9:30 66,895 
322 ***1968** CARRO CUESTA, ISABEL 06/02/2025 9:30 66,895 
323 ***4561** BEJARANO CUETO, LAURA 06/02/2025 9:30 66,890 
324 ***8932** CASTILLA MATA, YOLANDA 06/02/2025 9:30 66,890 
325 ***7356** RUIZ GOMEZ, CELIA 06/02/2025 9:30 66,890 
326 ***1859** RODRIGUEZ ALVAREZ, CECILIA 06/02/2025 9:30 66,885 
327 ***3648** GARCIA SOLA, GUILLERMO JOSE 06/02/2025 9:30 66,885 
328 ***3432** RUIZ CARPIO, MERCEDES 06/02/2025 9:30 66,875 
329 ***9088** SANCHEZ HUERTOS, VERONICA 06/02/2025 9:30 66,875 
330 ***5024** MARCOS BARRENO, MARIA CAROLINA 06/02/2025 9:30 66,875 
331 ***5100** GARCIA MONTALVO, JESUS 06/02/2025 9:30 66,870 



MARTES 28 DE ENERO DE 2025Pág. 68 B.O.C.M. Núm. 23

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

332 ***7705** VELA MECO, CRISTINA 06/02/2025 9:30 66,870 
333 ***0349** VIZOSO RUIZ, ESTEFANIA 06/02/2025 9:30 66,870 
334 ***7454** CANO PEREZ, DEBORA 06/02/2025 9:30 66,870 
335 ***3848** MENENDEZ CARRETERO, VICTOR 06/02/2025 9:30 66,870 
336 ***1849** BURRUECO GONZALEZ, CARLOS ECEQUIEL 06/02/2025 9:30 66,865 
337 ***2101** ALMODOVAR ESPINOSA, ANA ROSA 06/02/2025 9:30 66,865 
338 ***9644** ESPINOSA TRUJILLO, CRISTINA 06/02/2025 9:30 66,860 
339 ***0039** GONZALEZ CENDAN, MARIA 06/02/2025 9:30 66,860 
340 ***1675** GONZALEZ ROBLEDO, MARTA 06/02/2025 9:30 66,860 
341 ***1465** GARCIA CIVICOS, ROCIO 06/02/2025 9:30 66,855 
342 ***8592** BOGONEZ LOPEZ-REY, LAURA 06/02/2025 9:30 66,855 
343 ***4109** MIER RODRIGUEZ, BEATRIZ 06/02/2025 9:30 66,855 
344 ***5482** BARTOLOME FERNANDEZ-CALVILLO, ESTEFANIA 06/02/2025 9:30 66,850 
345 ***6554** ITURRALDE SANCHEZ, JESUS 06/02/2025 9:30 66,850 
346 ***4667** GONZALEZ PARRA, ANA VICTORIA 06/02/2025 9:30 66,845 
347 ***5979** ROT SAG, CATALINA ANTONIA 06/02/2025 9:30 66,840 
348 ***1463** PEGUERO MUÑOZ, ANA MARIA 06/02/2025 9:30 66,840 
349 ***1940** PAÑERO CANO, ALMUDENA 06/02/2025 9:30 66,835 
350 ***1581** SANCHEZ TRANCON, MARIA DEL CARMEN 06/02/2025 9:30 66,835 
351 ***8878** VILLAR GUARIDO, LUIS 06/02/2025 9:30 66,830 
352 ***2217** MORENO CALLEJAS, ALBERTO 06/02/2025 9:30 66,825 
353 ***2333** CAMPOS VERDU, BLANCA 06/02/2025 9:30 66,825 
354 ***9474** FERNANDEZ CHAPARRO, IDOYA 06/02/2025 9:30 66,820 
355 ***2849** KRASIMIROVA CHAKAROVA, NINA 06/02/2025 9:30 66,815 
356 ***3062** JIMENEZ RODRIGUEZ, DESIREE 06/02/2025 9:30 66,805 

357 ***8153** SUSMOZAS RODRIGUEZ-BARBERO, MARIA 
TERESA 06/02/2025 9:30 66,805 

358 ***5530** GONZALEZ MONTELLANO, ELENA 06/02/2025 9:30 66,790 
359 ***9891** GUIJARRO MARTINEZ, MARIA TERESA 06/02/2025 9:30 66,780 
360 ***7138** FERNANDEZ SOLANO, GEMA 06/02/2025 9:30 66,770 
361 ***5618** MELERO SALAS, LAURA 06/02/2025 9:30 66,765 
362 ***5639** MUÑOZ SEPULVEDA, ALMUDENA 06/02/2025 9:30 66,760 
363 ***0811** GONZALEZ MARTIN, LORENA 06/02/2025 9:30 66,750 
364 ***1874** GOMEZ ALEGRE, ALICIA 06/02/2025 9:30 66,745 
365 ***6574** ABAD MONTAVEZ, MARIA JOSE 06/02/2025 9:30 66,735 
366 ***7861** DEL AMO RODRIGUEZ, MARIANGELES 06/02/2025 9:30 66,731 
367 ***8144** ESPUELA NIETO, MARTA 06/02/2025 9:30 66,730 
368 ***9310** PRIETO FRANCISCO, BLANCA 06/02/2025 9:30 66,725 
369 ***6471** CEBALLOS FERNANDEZ, MARIA DEL ROCIO 06/02/2025 9:30 66,725 
370 ***7784** GARRIDO CANO, DAVID 06/02/2025 9:30 66,725 
371 ***0393** CALVO NEBREDA, JUDIT MARIA 06/02/2025 9:30 66,725 
372 ***8408** DELGADO SANCHEZ, NOELIA 06/02/2025 9:30 66,720 
373 ***9274** ROJAS GARCIA, LAURA 06/02/2025 9:30 66,715 



MARTES 28 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 23 Pág. 69

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

374 ***7478** PORRO SANTOS, MARIA DEL CARMEN 06/02/2025 9:30 66,715 
375 ***0080** LOPEZ YAÑEZ, CRISTINA 06/02/2025 9:30 66,705 
376 ***1924** PEREZ FERNANDEZ, PATRICIA 06/02/2025 9:30 66,705 
377 ***0585** SANCHEZ TESTILLANO, EVA 06/02/2025 9:30 66,700 
378 ***2059** FUENTES RODRIGUEZ, CRISTINA 06/02/2025 9:30 66,695 
379 ***4273** MELENDEZ OLALLA, PATRICIA 06/02/2025 9:30 66,695 
380 ***3064** TENZA GIL, RUBEN 06/02/2025 9:30 66,690 
381 ***2712** GARCIA SANZ, CRISTINA 06/02/2025 9:30 66,685 
382 ***9824** ARREDONDO PEREZ, JOSE MANUEL 06/02/2025 9:30 66,680 
383 ***0688** DE LA CRUZ BARBERO, ANA 06/02/2025 9:30 66,675 
384 ***5478** VICENTE LOPEZ, ELISA 06/02/2025 9:30 66,675 
385 ***3543** AMATRAIAIN BOLEAS, EDURNE 06/02/2025 9:30 66,670 
386 ***5848** MARTINEZ BAENA, MARTA 06/02/2025 9:30 66,665 
387 ***2477** ROMO GALBETE, TANIA 06/02/2025 9:30 66,665 
388 ***4336** GALINDO FERRER, MARIA 06/02/2025 9:30 66,660 
389 ***3877** RUIZ GARCIA, ROSA ARIANNE 06/02/2025 9:30 66,660 
390 ***4416** CANTALAPIEDRA MERINO, BEATRIZ 06/02/2025 9:30 66,650 
391 ***8831** GARCIA MARTIN, MARIA NIEVES 06/02/2025 9:30 66,650 
392 ***0058** FERNANDEZ CAZALLAS, EVILIA 06/02/2025 9:30 66,640 
393 ***1136** AGEA FERNANDEZ, MARIA JOSE 06/02/2025 9:30 66,630 
394 ***3066** ARRIBAS MUÑOZ, MARINO 06/02/2025 9:30 66,625 
395 ***6756** LORENZO CARO, IRENE 06/02/2025 9:30 66,620 
396 ***2054** MUÑOZ LOPEZ, ALBA MARIA 06/02/2025 9:30 66,615 
397 ***5396** LOPEZ NAVARRO, JUAN PABLO 06/02/2025 9:30 66,615 
398 ***2157** NUÑEZ VALENTIN, MARIA VIRGINIA 06/02/2025 9:30 66,605 
399 ***9170** APARICIO LIZANA, SARA 06/02/2025 9:30 66,600 
400 ***1829** MARTIN PICOREL, ADRIANA 06/02/2025 9:30 66,595 
401 ***4176** GOLVANO GARCIA, NURIA 06/02/2025 10:30 66,595 
402 ***0861** RUBIO OLIVARES, MARIA DEL VALLE 06/02/2025 10:30 66,590 
403 ***6478** RODRIGUEZ DELGADO, JOSE 06/02/2025 10:30 66,590 
404 ***5140** MARTIN CALDERON, ELENA 06/02/2025 10:30 66,585 
405 ***9391** VITORIA MARTINEZ, AMAYA 06/02/2025 10:30 66,585 
406 ***7070** VARGAS GONZALEZ, ESTELA 06/02/2025 10:30 66,580 
407 ***0365** BERMEJO MARTINEZ, CORAL 06/02/2025 10:30 66,580 
408 ***0653** GARRIDO MALLACH, MARIA SONIA 06/02/2025 10:30 66,580 
409 ***1127** MARTINEZ TOLEDO, ISABEL 06/02/2025 10:30 66,580 
410 ***1297** SANZ ESTUDILLO, FRANCISCA 06/02/2025 10:30 66,580 
411 ***3140** BENITEZ GARCIA, NEREA 06/02/2025 10:30 66,575 
412 ***0694** TIRADO MORATA, CELIA 06/02/2025 10:30 66,570 
413 ***1076** MARTINEZ BARRANCO, MARIA 06/02/2025 10:30 66,570 
414 ***6662** GUERRA MARTINEZ, MARIA PIEDAD 06/02/2025 10:30 66,570 
415 ***5851** GONZALEZ DEL FRESNO, ERIKA 06/02/2025 10:30 66,560 
416 ***3959** BALSERA PARRAGA, NATALIA 06/02/2025 10:30 66,550 



MARTES 28 DE ENERO DE 2025Pág. 70 B.O.C.M. Núm. 23

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

417 ***9007** ESPADAS NUÑEZ DE ARENAS, SERGIO 06/02/2025 10:30 66,550 
418 ***6206** CAMPOS RODRIGUEZ, EVA 06/02/2025 10:30 66,540 
419 ***4475** AREVALO PARRA, SANDRA 06/02/2025 10:30 66,540 
420 ***1014** ARROYO BELLO, ELENA 06/02/2025 10:30 66,535 
421 ***7355** GOMEZ LOPEZ, ANA MARIA 06/02/2025 10:30 66,535 
422 ***9865** POLO ENRIQUEZ, ROCIO MERCEDES 06/02/2025 10:30 66,530 
423 ***0812** GONZALEZ BENITO, MAITANE 06/02/2025 10:30 66,520 
424 ***9382** MARTINEZ GARCIA, ALBERTO 06/02/2025 10:30 66,520 
425 ***8754** CABALLERO BALBAS, JAVIER 06/02/2025 10:30 66,515 
426 ***1358** JIMENEZ RINCON, SARAI 06/02/2025 10:30 66,500 
427 ***5682** DE LA HUERGA FERNANDEZ BOFILL, TERESA 06/02/2025 10:30 66,495 
428 ***1284** ALVAREZ RAMOS, NEREA 06/02/2025 10:30 66,495 
429 ***4702** ARGELICH PRADOS, JUAN MIGUEL 06/02/2025 10:30 66,490 
430 ***6975** SIERRA SERRANO, ANA MARIA 06/02/2025 10:30 66,490 
431 ***7767** OTEO OLMEDA, MARIA LUISA 06/02/2025 10:30 66,485 
432 ***3491** LOPEZ GIL, NATALIA 06/02/2025 10:30 66,480 
433 ***0130** GONZALEZ GIL, MARIA TERESA 06/02/2025 10:30 66,480 
434 ***1144** DELGADO QUESADA, MARIA LOURDES 06/02/2025 10:30 66,475 
435 ***2777** DIAZ MARTIN, YOLANDA 06/02/2025 10:30 66,475 
436 ***4368** MORENO ROBLES, MARIA ESTHER 06/02/2025 10:30 66,445 
437 ***5153** CAMPOS RIQUELME, CAROLINA 06/02/2025 10:30 66,445 
438 ***0542** CALVO SANZ, NOELIA 06/02/2025 10:30 66,440 
439 ***1284** CEJUDO RODRIGUEZ, SARAI 06/02/2025 10:30 66,440 
440 ***3196** RAMOS RINCON, AZUCENA 06/02/2025 10:30 66,430 
441 ***3133** GARCIA OCHOA, CAROLINA 06/02/2025 10:30 66,430 
442 ***8514** RUIZ LARENA, MARTA 06/02/2025 10:30 66,425 
443 ***1373** RIVAS MACHERO, EVA 06/02/2025 10:30 66,425 
444 ***3482** ANTEQUERA PEREZ, NURIA 06/02/2025 10:30 66,420 
445 ***9775** MUÑOZ POBLETE, CESAR NICOLAS 06/02/2025 10:30 66,415 
446 ***0618** OSORIO LOZANO, TERESA 06/02/2025 10:30 66,415 
447 ***3320** MARTIN CORRAL, CELIA 06/02/2025 10:30 66,415 
448 ***4230** HERNANDEZ SANCHEZ, AINOA 06/02/2025 10:30 66,415 
449 ***4623** DE LA CRUZ LOPEZ, CELIA 06/02/2025 10:30 66,410 
450 ***8899** DE LA TORRE GARCIA-CONSUEGRA, EDUARDO 06/02/2025 10:30 66,405 
451 ***9948** SAIZ GONZALEZ, MONTSERRAT 06/02/2025 10:30 66,405 
452 ***7951** ACERO HERNANDEZ, MARIA DEL ROCIO 06/02/2025 10:30 66,405 
453 ***0025** TRIVIÑO CASTEJON, MARIA VICTORIA 06/02/2025 10:30 66,400 
454 ***1401** HOYO PEREZ, ANA 06/02/2025 10:30 66,400 
455 ***4824** VILLORIA LINACERO, REYES 06/02/2025 10:30 66,395 
456 ***2109** AREVALO OLIVA, MANUELA 06/02/2025 10:30 66,395 
457 ***2804** ALMODOVAR MOZOS, FRANCISCO 06/02/2025 10:30 66,385 
458 ***2172** CAO RONDAN, BEATRIZ RAQUEL 06/02/2025 10:30 66,385 
459 ***2997** GARCIA ROJAS, MONICA 06/02/2025 10:30 66,375 



MARTES 28 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 23 Pág. 71

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

460 ***1529** MORALES ORTEGA, BLANCA MARIA 06/02/2025 10:30 66,375 
461 ***1699** TOLEDANO MAYORAL, BEATRIZ 06/02/2025 10:30 66,375 
462 ***3978** PEREZ SANZ, JUDIT 06/02/2025 10:30 66,375 
463 ***9822** LEON ROMERO, MARIA JESUS 06/02/2025 10:30 66,360 
464 ***4872** ESTEBAN GARRIDO, PATRICIA 06/02/2025 10:30 66,350 
465 ***3157** VELASCO TIRADO, MARIA ESTHER 06/02/2025 10:30 66,345 
466 ***1725** RAEZ MARTIN, CRISTINA 06/02/2025 10:30 66,335 
467 ***1167** FELIX GONZALEZ, MARIA 06/02/2025 10:30 66,335 
468 ***9855** DOMINGUEZ TAPIADOR, BEATRIZ 06/02/2025 10:30 66,335 
469 ***1329** JORQUERA JORQUERA, MARIA DE LA CARIDAD 06/02/2025 10:30 66,330 
470 ***6339** LOPEZ AGUADO, MARIA CLARA 06/02/2025 10:30 66,330 
471 ***8689** DE LA CRUZ CABAÑERO, MARIA DOLORES 06/02/2025 10:30 66,330 
472 ***0075** MORALES CAÑADILLA, INMACULADA 06/02/2025 10:30 66,325 
473 ***0148** MARTINEZ SAINZ, MARIA 06/02/2025 10:30 66,320 
474 ***8196** ANTON ESCALONA, MARINA 06/02/2025 10:30 66,320 
475 ***4037** MATIAS ESTRADA, MIGUEL 06/02/2025 10:30 66,320 
476 ***5077** GRANDE DEZA, ALICIA 06/02/2025 10:30 66,305 

477 ***6115** SANCHEZ-AREVALO VILAPLANA, MATILDE 
LETICIA 06/02/2025 10:30 66,300 

478 ***0809** ARENAL FERREIRA, ELENA 06/02/2025 10:30 66,300 
479 ***1848** GALBIS PALMA, ALEJANDRO 06/02/2025 10:30 66,300 
480 ***8850** GASCO GASCO, PALOMA 06/02/2025 10:30 66,295 
481 ***9612** PEREZ GALISTEO, MARCOS 06/02/2025 11:30 66,290 
482 ***1389** MUÑOZ CASAS, ANA BELEN 06/02/2025 11:30 66,285 
483 ***5120** GRACIA CASINOS, NATALIA 06/02/2025 11:30 66,280 
484 ***1155** ABANADES CONTRERAS, MARTA 06/02/2025 11:30 66,280 
485 ***6160** CASTILLO MORENO, FRANCISCO 06/02/2025 11:30 66,275 
486 ***5059** LLANES PAREDES, BEATRIZ 06/02/2025 11:30 66,265 
487 ***9365** GONZALEZ DE LA CANAL, ANDREA 06/02/2025 11:30 66,265 
488 ***3969** RODRIGUES FERRAZ, ANDRE GREGORIO 06/02/2025 11:30 66,260 
489 ***9409** RODRIGUEZ SANCHEZ, ALBA 06/02/2025 11:30 66,255 
490 ***4914** PERECEJUELA GONZALEZ, BORJA 06/02/2025 11:30 66,250 
491 ***5253** RUBIO MARTIN, SARA 06/02/2025 11:30 66,250 
492 ***5545** ARDINES BURGOS, MARIA CRISTINA 06/02/2025 11:30 66,250 
493 ***7813** TELLEZ RIVERA, M.DEL MAR 06/02/2025 11:30 66,250 
494 ***0014** CIRERA NUÑEZ, GEMMA 06/02/2025 11:30 66,245 
495 ***2248** BARRERA RAMOS, MARIA CONCEPCION 06/02/2025 11:30 66,240 
496 ***4736** BAYO VILLAMIL, ANA MARIA 06/02/2025 11:30 66,235 
497 ***0725** SIERRA JUDEZ, LORENA 06/02/2025 11:30 66,230 
498 ***0690** FERNANDEZ POZO, GEMA 06/02/2025 11:30 66,230 
499 ***3784** PALOMARES TORRES, NOELIA 06/02/2025 11:30 66,230 
500 ***8610** VICENTE MORAN, LETICIA 06/02/2025 11:30 66,225 
501 ***5133** PUNTER SERRANO, CARMEN MARIA 06/02/2025 11:30 66,225 



MARTES 28 DE ENERO DE 2025Pág. 72 B.O.C.M. Núm. 23

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

502 ***1733** LOPEZ LIETOR, MARIA CONCEPCION 06/02/2025 11:30 66,220 
503 ***2614** MARTIN CARRERO, SANDRA 06/02/2025 11:30 66,215 
504 ***4791** MARCOS CLEMARES, ELENA 06/02/2025 11:30 66,215 
505 ***5574** MALDONADO CABRERO, CRISTINA 06/02/2025 11:30 66,210 
506 ***5451** CALDERON CARMONA, MARIA 06/02/2025 11:30 66,205 
507 ***6872** MANCHO FERNANDEZ, ANA SILVIA 06/02/2025 11:30 66,205 
508 ***4562** FERNANDEZ SANGUINO, MARIA DEL PRADO 06/02/2025 11:30 66,205 
509 ***0093** GOMEZ LARA, GEMA 06/02/2025 11:30 66,200 
510 ***1468** ARCAS GARCIA, JOSE ENRIQUE 06/02/2025 11:30 66,200 
511 ***0071** SEVILLANO GOMEZ, ESTHER 06/02/2025 11:30 66,200 
512 ***0748** RODRIGUEZ SANCHEZ, IRENE 06/02/2025 11:30 66,190 
513 ***2495** ROMERO CARRASCO, CRISTINA 06/02/2025 11:30 66,180 
514 ***8189** LOPEZ GOMEZ, LAURA 06/02/2025 11:30 66,175 
515 ***5406** VERBO PERULERO, ELENA 06/02/2025 11:30 66,175 
516 ***8337** BEJARANO ALVAREZ, SUSANA 06/02/2025 11:30 66,175 
517 ***0291** TAPIADOR GARCIA, SARA 06/02/2025 11:30 66,170 
518 ***8165** CARRASCO GARCIA, MARIA 06/02/2025 11:30 66,170 
519 ***5941** POMA VILLENA, AURORA MARGARITA 06/02/2025 11:30 66,165 
520 ***4007** BALLESTEROS PRIETO, EMILIO JESUS 06/02/2025 11:30 66,155 
521 ***3593** GONZALEZ SANCHEZ, LAURA 06/02/2025 11:30 66,150 
522 ***5594** QUINTANA RODRIGUEZ, ANGELA 06/02/2025 11:30 66,147 
523 ***9858** VILLAR CORRAL, VERONICA 06/02/2025 11:30 66,140 
524 ***5504** GARCIA CORRES, MIKEL 06/02/2025 11:30 66,140 
525 ***6341** FERNANDEZ ORTIZ, ANA BELEN 06/02/2025 11:30 66,135 
526 ***2807** PASTOR CABANILLAS, LAURA 06/02/2025 11:30 66,130 
527 ***5103** ALONSO CABALLERO, JAIRO 06/02/2025 11:30 66,130 
528 ***7766** ROMERO OSLE, ALEXANDER 06/02/2025 11:30 66,130 
529 ***2975** CALVO PATIÑO, MARIA DE LOS ANGELES 06/02/2025 11:30 66,125 
530 ***6932** MUÑOZ REQUENA, NOELIA 06/02/2025 11:30 66,120 
531 ***8654** DE LA FUENTE PEDRAZA, ADRIANA REBECA 06/02/2025 11:30 66,110 
532 ***2053** CARRALERO MONTERO, ANA 06/02/2025 11:30 66,105 
533 ***9678** NAVARRO ARANDA, ELISABET 06/02/2025 11:30 66,105 
534 ***2906** DELGADO ORDOÑEZ, SONIA 06/02/2025 11:30 66,100 
535 ***6799** DOMINGO LLORENTE, NATALIA 06/02/2025 11:30 66,095 
536 ***2483** POLO GARRON, MARIA 06/02/2025 11:30 66,085 
537 ***1415** FLORES MAROTO, BELEN 06/02/2025 11:30 66,085 
538 ***8064** PADRINO PEREZ, MARIA BEGOÑA 06/02/2025 11:30 66,085 
539 ***8270** SANTOS HERNANDEZ, GLORIA 06/02/2025 11:30 66,080 
540 ***6083** RODRIGUEZ DEL CERRO, ALBERTO 06/02/2025 11:30 66,080 
541 ***4283** GONZALEZ DOMINGUEZ, ESTER MARIA 06/02/2025 11:30 66,080 
542 ***7185** ESCRIBANO RUIZ, PALOMA 06/02/2025 11:30 66,080 
543 ***5247** AYUSO GOMEZ PIMPOLLO, LAURA 06/02/2025 11:30 66,075 
544 ***0067** LOPEZ MARIN, MARIA CARMEN 06/02/2025 11:30 66,075 



MARTES 28 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 23 Pág. 73

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

545 ***0536** GARCIA RUIZ DE LOS PAÑOS, ANA MARIA 06/02/2025 11:30 66,060 
546 ***5262** ROSALES LOPEZ, REBECA 06/02/2025 11:30 66,055 
547 ***1003** SAMOS BRUÑAS, ALEJANDRA ISABEL 06/02/2025 11:30 66,050 
548 ***6331** VILLARTA HIGUERA, EVA MARIA 06/02/2025 11:30 66,050 
549 ***4166** GARCIA MARCOS, ADOLFO 06/02/2025 11:30 66,040 
550 ***5305** MATESANZ GARCIA, M.CECILIA 06/02/2025 11:30 66,035 
551 ***2557** CIFUENTES ELIZALDE, CRISTINA 06/02/2025 11:30 66,030 
552 ***9376** RAMIREZ ALBENDEA, BEATRIZ 06/02/2025 11:30 66,025 
553 ***0028** FIGUEROA GRAINO, PAULA 06/02/2025 11:30 66,020 
554 ***1989** SANCHEZ PEREZ, ELENA 06/02/2025 11:30 66,015 
555 ***8654** PEREZ ARGUETA, VERONICA 06/02/2025 11:30 66,010 
556 ***2148** ANTON ARGUDO, ANA MARIA 06/02/2025 11:30 66,005 
557 ***0634** ALBALADEJO LUCAS, MARIA VIRGINIA 06/02/2025 11:30 65,995 
558 ***0974** LADRON DE GUEVARA BERMUDEZ, VANESA 06/02/2025 11:30 65,995 
559 ***7109** HERNANDEZ MERCHAN, SERGIO 06/02/2025 11:30 65,990 
560 ***5563** CORREAL SANCHEZ ORO, BEATRIZ 06/02/2025 11:30 65,990 
561 ***6928** APARICIO LOPEZ, MARIA 06/02/2025 12:30 65,980 
562 ***8739** GUALDRON ROMERO, MARIA ALEXANDRA 06/02/2025 12:30 65,975 
563 ***1625** PEREZ REDONDO, BEATRIZ 06/02/2025 12:30 65,970 
564 ***2432** DEL MAZO BERIGUETE, TAMARA 06/02/2025 12:30 65,970 
565 ***8205** MARTIN MARTIN, IRENE 06/02/2025 12:30 65,965 
566 ***0262** GONZALEZ HERRANZ, DOLORES MARIA 06/02/2025 12:30 65,965 
567 ***2000** BUENDIA MARTINEZ, MONICA 06/02/2025 12:30 65,965 
568 ***9680** PORTAL TOCINO, JOSE MANUEL 06/02/2025 12:30 65,960 
569 ***1410** LIZASOAIN GARRO, JUDITH 06/02/2025 12:30 65,955 
570 ***1533** IZQUIERDO CORTIJO, ISRAEL 06/02/2025 12:30 65,950 
571 ***2204** DE LA TORRE DOMINGUEZ, LUCIA 06/02/2025 12:30 65,950 
572 ***2334** FERNANDEZ FERNANDEZ, IVAN 06/02/2025 12:30 65,950 
573 ***6098** PEREZ CABERO, MARIA JULIA 06/02/2025 12:30 65,949 
574 ***2632** LEMA MARCOTE, NOELIA 06/02/2025 12:30 65,945 
575 ***8672** BARROSO REIMUNDEZ, LORENA 06/02/2025 12:30 65,940 
576 ***9491** FERNANDEZ GALLARDO, MIRIAM 06/02/2025 12:30 65,940 
577 ***1245** SAIZ RECENA, BLANCA 06/02/2025 12:30 65,940 
578 ***4313** MUÑOZ LARRAURI, MIKEL 06/02/2025 12:30 65,935 
579 ***9236** PEÑA DE LA CRUZ, ANA MARIA 06/02/2025 12:30 65,935 
580 ***8005** PAÑOS TRILLO, ALEJANDRA 06/02/2025 12:30 65,925 
581 ***7309** OLEA MARTIN, PATRICIA 06/02/2025 12:30 65,920 
582 ***5589** DE WIT BERZAL, IRENE 06/02/2025 12:30 65,915 
583 ***5495** MARTIN SANCHEZ, ROCIO 06/02/2025 12:30 65,905 
584 ***6918** ROMAN PALMERO, SERGIO 06/02/2025 12:30 65,900 
585 ***2327** GUERRERO GARCIA, ALMUDENA 06/02/2025 12:30 65,900 
586 ***2312** SAINZ MANZANO, NAROA 06/02/2025 12:30 65,900 
587 ***8756** FERNANDEZ PADRON, MARCOS 06/02/2025 12:30 65,900 



MARTES 28 DE ENERO DE 2025Pág. 74 B.O.C.M. Núm. 23

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

588 ***6244** LOZANO MORENO, DAVID 06/02/2025 12:30 65,892 
589 ***0505** GOMEZ FERNANDEZ, LUCIA 06/02/2025 12:30 65,885 
590 ***9094** PEREZ PEREZ, MARIA JOSE 06/02/2025 12:30 65,880 

591 ***5736** LOPEZ-ASTILLEROS MARTIN-POZUELO, 
EVANGELINA 06/02/2025 12:30 65,870 

592 ***8227** GALLEGO ROMERO, INMACULADA 06/02/2025 12:30 65,870 
593 ***5075** JIMENEZ RODRIGUEZ, ALEXANDRA 06/02/2025 12:30 65,865 
594 ***7333** GALAN BLAZQUEZ, SUSANA TEODORA 06/02/2025 12:30 65,865 
595 ***3764** HERRANZ MAÑAS, MARIANA 06/02/2025 12:30 65,845 
596 ***0776** SUAREZ ALIQUE, JAVIER 06/02/2025 12:30 65,845 
597 ***9102** FERNANDEZ VALERO, MARIA TERESA 06/02/2025 12:30 65,845 
598 ***9533** NAVARRETE RUIZ, MARIA DOLORES 06/02/2025 12:30 65,840 
599 ***6465** FAIXO MONTOZA, PATRICIA 06/02/2025 12:30 65,840 
600 ***5852** JIMENEZ RUBIO, NATALIA 06/02/2025 12:30 65,835 
601 ***2246** DAPRILE RODRIGUEZ, ERICA NATALIA 06/02/2025 12:30 65,830 
602 ***8520** MARTINEZ VILLALBA, ELENA 06/02/2025 12:30 65,830 
603 ***9298** CRESPO GONZALEZ, JUAN 06/02/2025 12:30 65,830 
604 ***7530** GONZALEZ DEL CERRO, CELIA 06/02/2025 12:30 65,830 
605 ***1142** ARRIERO PERANTON, ALBERTO 06/02/2025 12:30 65,825 
606 ***8396** VILLANUEVA GARCIA, CRISTINA 06/02/2025 12:30 65,820 
607 ***1549** ADALIA QUINTANA, ANTONIO 06/02/2025 12:30 65,820 
608 ***0424** LOPEZ IBAÑEZ, ANA 06/02/2025 12:30 65,820 
609 ***7358** MORENO RUBIO, MARIA AUXILIADORA 06/02/2025 12:30 65,810 
610 ***9253** RODRIGUEZ PEREZ, MANUEL 06/02/2025 12:30 65,795 
611 ***0601** FERNANDEZ GIL, NUBIA 06/02/2025 12:30 65,795 
612 ***5303** TOMAS COLOMO, CRISTINA 06/02/2025 12:30 65,795 
613 ***2906** BARATAS DE LAS HERAS, SONIA 06/02/2025 12:30 65,790 
614 ***8304** MARTINEZ MARTINEZ, ESMERALDA 06/02/2025 12:30 65,790 
615 ***7513** GONZALEZ MONTERO, BEATRIZ 06/02/2025 12:30 65,790 
616 ***0264** BAEZA PASTOR, LAURA 06/02/2025 12:30 65,785 
617 ***5823** LOBO CONDE, MARIA LUISA 06/02/2025 12:30 65,780 
618 ***5176** SANTIAGO DE TORRES, IGNACIO 06/02/2025 12:30 65,775 
619 ***1372** QUIJADA BARRIGA, LAURA ANDREA 06/02/2025 12:30 65,775 
620 ***8232** SOLER SANROMA, MARIA DEL PILAR 06/02/2025 12:30 65,775 
621 ***7997** LUCAS SANTOS, ANDREA 06/02/2025 12:30 65,770 
622 ***0065** BLAS DOMINGO, CRISTINA 06/02/2025 12:30 65,770 
623 ***7232** GALLEGO PEREA, VIRGINIA 06/02/2025 12:30 65,765 
624 ***8328** TORRADO LOPEZ, JUAN CARLOS 06/02/2025 12:30 65,765 
625 ***0818** PRIETO SANCHEZ, DIEGO 06/02/2025 12:30 65,760 
626 ***7142** ROSA FERNANDEZ, LUCIA 06/02/2025 12:30 65,760 
627 ***8333** LARIA GARCIA-ALCAIDE, REMEDIOS 06/02/2025 12:30 65,760 
628 ***6122** DE LA CRUZ RODRIGUEZ, CARMEN SORAYA 06/02/2025 12:30 65,755 
629 ***6696** CAMPOS ALVAREZ, IRENE 06/02/2025 12:30 65,755 
630 ***1049** OTERO RODRIGUEZ, RAQUEL 06/02/2025 12:30 65,750 
631 ***1921** LOPEZ-REINA ROLDAN, JUAN MANUEL 06/02/2025 12:30 65,750 
632 ***3782** ESTEBAN DEL AMO, BLANCA 06/02/2025 12:30 65,740 
633 ***1175** SANCHEZ BLAZQUEZ, PALOMA 06/02/2025 12:30 65,735 
634 ***4242** PEREZ GARCIA, MARIA FRANCISCA 06/02/2025 12:30 65,730 
635 ***8008** SILVA DIAZ DEL CAMPO, ANA BELEN 06/02/2025 12:30 65,730 
636 ***2288** MARTIN UGENA, MARIA 06/02/2025 12:30 65,725 
637 ***0102** LOPEZ MERINO, BEATRIZ 06/02/2025 12:30 65,725 
638 ***8718** DIAZ MUÑOZ, ANTONIA 06/02/2025 12:30 65,720 
639 ***2178** FONSECA GONZALEZ, SARA 06/02/2025 12:30 65,710 
640 ***0315** DONATE MANZANARES, MIRIAM 06/02/2025 12:30 65,710 



MARTES 28 DE ENERO DE 2025B.O.C.M. Núm. 23 Pág. 75

B
O

C
M

-2
02

50
12

8-
10

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
 

ANEXO II 
 

PLAZAS OFERTADAS 
CATEGORÍA: ENFERMERO/A 

 
 

CÓDIGO CENTRO / 
CIAS NOMBRE CENTRO LOCALIDAD TURNO PLAZAS 

8216600100 HOSPITAL U. PRÍNCIPE DE ASTURIAS ALCALÁ DE HENARES SIN ESPECIFICAR 22 

 

(03/1.227/25)


		2025-01-28T07:45:04+0100




